第 2号様式（第 7条関係）

御  見  積  書

  年  月  日

設置者             殿

下記のとおり御見積り申し上げます。

見積り有効期限

     年  月  日

                 建築工事等の元請け工事業者

                    〒（   －    ）

                  住 所

                  名 称                     ㊞

                  電話番号（     ）－（    －     ）

                 浄化槽工事業者

                    〒（   －    ）

                  住 所

                  名 称                     ㊞

                  電話番号（     ）－（    －     ）

見 積 総 額 ￥

（ただし、消費税及び地方消費税は別途とします。）

内訳明細

名   称 金   額 備   考

１ 浄 化 槽 本 体

           式

          人槽

①セット式浄化槽本体 ②マンホール

③ブロワー ④運搬費

２ 土木コンクリート工事  ①仮設工事 ②掘削 ③残土処分

④埋戻し ⑤割栗石 ⑥捨コンクリート

⑦鉄筋コンクリート ⑧鉄筋 ⑨型枠

３ 本体据付工事  ① 水張り②ブロワー配管共

４ 配管工事  ①導入管 ②放流管 ③会所

④臭突管 ⑤散水栓

５ 電気工事  ① １００Vコンセント工事

６ 諸経費

合計  ※ 浄化槽設置に要する所要額

《別途項目》

（１）山留工事及び水替工事 （２）放流ポンプ槽及び放流ポンプ工事 （３）マンホール嵩上工事

（４）支柱工事 （５）仮設電気及び水道使用料 （６）散水栓